令和 5 年（2023 年）10 月 16 日 滋  賀  県  公  報 号外(1) 1

目 次

規 則
※滋賀県行政組織規則の一部を改正する規則（人事課） ............................................... 1

規 則

滋賀県行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年10月16日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

滋賀県規則第53号

滋賀県行政組織規則の一部を改正する規則

滋賀県行政組織規則（昭和51年滋賀県規則第16号）の一部を次のように改正する。

第４条第１項の表健康医療福祉部の款健康危機管理課の項中「医療調整第一係、医療調整第二係」を「医療調整係」

に改める。

付 則

この規則は、公布の日から施行する。

令和 5 年（2023 年）

1 0 月 1 6 日

号 外 ( 1 )

月 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

（※印は、県例規集に登載するもの）

○

2 令和 5 年（2023 年）10 月 16 日 滋  賀  県  公  報 号外(1)

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号